PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".30.247. DE IO DE AGOSTO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,

ESTADO DE S,Ã,O PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE2o20, ART.4', $ 3".

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPERÁ,VIT FINANCEIRO, PARA AQUISIçÄO DE CADEIRAS GIRATÓRI.AS PARA USO DOS

SERVIDORES NOS CRAS, RECURSO FEDERAL, BLOCO DAPROTEÇÃO SOCIALB.A,SICA, CONV 569.

REF. SOLTCTTAçÄO 1.081 - UNrD. GESTÃ,O DEASSISTÊNCIAE DESENVOLV. SOCIAL

PEDIDO REQUISIÇÄ,O 768.175 REMANEJAMENTO

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPER,Á,VIT FINANCEIRO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM TROCADOR DE FRALDAS PARA

uso'Nos EeurpAMENTos - cRAS, DEsrA ucADS. Bt,oco DA pRornÇÃo socnr B,ÄsIcA,
co¡n¡ûlIo FEDERAL N. 469.

REF. solrcrrAçÃo t.ozz - UNID. cnsrÄ,o oB esslsrÊNclA E DESENVoLV. socIAL
pEDrDo npeulstÇÃo 768120 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. 1' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO Ir¡UmCÍpIO, Uir¡ CnÉnno ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ t6.498,62 (DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO

REArs E SESSENTAE Dors cENTAVoS) NA(s) DorAÇÄolors¡r

l 5.0 1.08.244.0 tss.20s6 cESTÄo Dos snRvlcos DA pRorEcÄo socIAL s.Á,stce
4,4.90,52,00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

5158 FNAS / MDS / BLOCO DE PROTECÄO SOCIAL E.Á,SICE

r6.498,62

TO'IAL....R$ 16.498,62

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉDITo DE eur TRATA o ARr. t" rlR-se-Á. coM o(s)
sEcurNTE(s) RECURSO(S) :

I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, $1o, INCISO I DA LEr FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3' - ESTE DEcRETo ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBuceÇÃo.

R$

Págiua I de 2

LUIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNTCTPTO DE JUNDTAT, AO(S) DEZ DIA(S) DO

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

712021

MI.INICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM.

\a

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DATINIDADE DACASA CIVIL

Página2 dc2